
UCHWAŁA NR XLI/238/18 

Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 29 czerwca 2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżaw nieruchomości stanowiących własność 

gminy z dotychczasowymi dzierżawcami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000), w związku z aii. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, poz. 650, poz. 1000 i poz. 1089) oraz§ 8 

pkt 2 Zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kowiesy, 

stanowiących Załącznik do Uchwały Nr XXV/142/09 Rady Gminy Kowiesy (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z dnia 7 sierpnia 2009 roku Nr 229 poz. 2072) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, którzy byli stroną umowy 

dzierżawy do lat trzech, kolejnych umów dzierżaw na okres do trzech lat nieruchomości położonych 

w obrębie Kowiesy oznaczonych ewidencyjnie jako działki: 

1) nr 7/1 o pow. 0,2500 ha stanowiącej własność Gminy Kowiesy na podstawie decyzji Wojewody 

Łódzkiego Nr SP.VII.7723/R/741/2004/EP z dnia 4 sierpnia 2005 roku, dla której w Sądzie 

Rejonowym w Rawie Mazowieckiej w IV Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 

wieczysta nr LDlR/00009564/2; 

2) nr 110/46 o pow. 0,0026 ha, pochodząca z podziału działki nr 110/43 stanowiącej własność 

Gminy Kowiesy na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr GN.V.7723/P/4/4/2009/WW 

z dnia 22 marca 2010 roku, dla której w Sądzie Rejonowym w Rawie Mazowieckiej w IV 

Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr KW LDlR/00039922/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


